

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำบ้านตายา เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านตายา ตำบลสุวารี อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส รหัสโครงการ นธ.๒๑-๔-๑๕๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๘
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสองแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เพื่อปรับปรุงแหล่งน้ำให้มีประสิทธิภาพในการกักเก็บน้ำ และเพื่อปรับปรุง
แหล่งน้ำเป็นแหล่งน้ำต้นทุนในการผลิตน้ำอุปโภค บริโภค
 - งานเตรียมพื้นที่
 - งานดิน
 - งานโครงสร้าง
 - งานป้องกันการกัดเซาะ
 - งานท่อและอุปกรณ์
 - งานเปิดเตล็ด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓,๑๗๔,๔๔๙.๐๐ บาท (สามล้านหนึ่งแสน
เจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวพรกมล รัตนมณี	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นายโสภณัฐ บุชบงกัไพฑูรย์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายพีระพจน์ ด้วงอินทร์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำบ้านด้าย เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านด้าย ตำบลสุวารี อำเภอศรีสะเกษ จังหวัดราธิวาส รหัสโครงการ นร.21-4-159

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 8 กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	(ราคาต่อหน่วย x FN) เพิ่ม 5% ตาม มติ ครม.	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานเตรียมพื้นที่								
	- งานตากถาง	ตร.ม.	8,000.00	1.34	10,720.00	1.3749	1.75	14,000.00	
	งานฉัมน้ำระหว่างงานก่อสร้าง								
	- กรณีเป็นงานขุดคลองฉัมน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	870.00	19.65	17,095.50	1.3749	28.25	24,577.50	ใช้สูตรค่าk2.1
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,200.00	46.53	55,836.00	1.3749	67.00	80,400.00	ใช้สูตรค่าk2.1
	- งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	ลบ.ม.	210,000.00	0.76	159,600.00	1.3749	1.00	210,000.00	
2	งานดิน								
	- งานขุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	1,673.00	46.09	77,108.57	1.3749	66.50	111,254.50	ใช้สูตรค่าk2.1
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	13,478.00	34.09	459,465.02	1.3749	49.00	660,422.00	ใช้สูตรค่าk2.1
	- งานดินถมบดอัดแน่น 85% จากบ่อดิน	ลบ.ม.	2,902.00	135.16	392,234.32	1.3749	195.00	565,890.00	ใช้สูตรค่าk2.1
	- งานลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	559.00	210.14	117,468.26	1.3749	303.25	169,516.75	ใช้สูตรค่าk2.1
	- งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	373.00	1,075.610	401,202.53	1.3749	1,552.75	579,175.75	ใช้สูตรค่าk2.1
	- งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	8.00	728.22	5,825.76	1.3749	1,051.25	8,410.00	ใช้สูตรค่าk2.1
3	งานโครงสร้าง								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	35.00	4,500.31	157,510.85	1.2762	6,030.25	211,058.75	ใช้สูตรค่าk4.5
	- งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.00	2,448.38	2,448.38	1.2762	3,280.75	3,280.75	ใช้สูตรค่าk4.5
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	2,686.00	32.74	87,939.64	1.2762	43.75	117,512.50	ใช้สูตรค่าk4.4
4	งานป้องกันกัดเซาะ								
	- งานหินเรียง	ลบ.ม.	5.00	1,041.54	5,207.70	1.3749	1,503.50	7,517.50	ใช้สูตรค่าk2.2
	- งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง								
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 0.50 ม.	ลบ.ม.	23.00	2,699.79	62,095.17	1.3749	3,897.50	89,642.50	ใช้สูตรค่าk2.2
	- งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง								
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม.	ลบ.ม.	23.00	2,505.39	57,623.97	1.3749	3,616.75	83,185.25	ใช้สูตรค่าk2.2
	- งานแผ่นใยสังเคราะห์ชนิดที่ 2	ตร.ม.	151.00	88.00	13,288.00	1.3749	127.00	19,177.00	
5	งานท่อและอุปกรณ์								
	- งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Dia. 0.80 ม.	ม.	12.00	1,815.00	21,780.00	1.3749	2,620.00	31,440.00	ใช้สูตรค่าk3.5

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำบ้านตายา เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านตายา ตำบลสุวารี อำเภอศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ รหัสโครงการ นธ.21-4-159

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 8 กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	(ราคาต่อหน่วย x FN) เพิ่ม 5% ตาม มติ ครม.	ราคากลาง	หมายเหตุ
6	งานเปิดเคล็ด								
	- งานป้ายแนะนำโครงการ	ชุด	1.00	6,540.00	6,540.00	1.2762	8,763.25	8,763.25	
	- งานหลักบ่อแก้ว	ตัน	16.00	390.00	6,240.00	1.2762	522.50	8,360.00	
	- งานท่อเหลี่ยม คสล.ชนิดหล่อสำเร็จ ขนาด 1.20 x 1.20 x 1.00 ม. หน้า 0.125 ม.	ม.	12.00	10,626.00	127,512.00	1.2762	14,238.75	170,865.00	ใช้สูตรค่า 3.6
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					2,244,741.67				
ระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 180 วัน								รวมราคากลางทั้งสิ้น	3,174,449.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวพรกมล รัตนมณี)

30 / ก.ย. / 67

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณัฐ บุชบงกัไพฑูรย์)

30 / ก.ย. / 67

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพีระพจน์ ด้วงอินทร์)

30 / ก.ย. / 67